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Sivistyslautakunta on hyväksynyt 5.3.2025 § 29 lukion ruotsin 
opiskelijoiden matkustuslupahakemuksen opintomatkalle Sigtunaan ja 
Tukholmaan 23.-26.4.2025 sekä edellyttänyt matkan tavoitteiden 
toteutumisen raportoimista sivistyslautakunnalle. 
 
Raision lukion lehtorit -------------- ja --------------- ovat toimittaneet raportin 
opintomatkasta sivistyslautakunnalle: 
 
”Raision lukio Sigtunassa ja Tukholmassa 23.4.- 26.4.2025 
  
Raision lukiosta lähti 22 toisen vuosikurssin opiskelijaa Tukholmaan 23.4. 
iltalaivalla. Matkan tavoitteena oli tutustua ystävälukioomme Arlanda IT- 
lukioon ja päästä puhumaan ruotsia mahdollisimman paljon.  
  
Mukana oli 4 poikaa ja 18 tyttöä. Saavuttuamme aamuvarhain Tukholmaan 
kävelimme Medborgarplatsenilla sijaitsevaan hotellin ja jätimme 
matkatavarat sinne. Kukin osti itse aamupalaa päärautatieasemalta ja 
hyppäsimme Sigtunaan vievään junaan. 
  
Arlanda IT lukiossa meitä oli 3 opettajaa vastassa ja he kertoi lyhyesti 
ruotsiksi koulusta ja esittelivät koulua. Fysiikan opettaja kertoi viimeiset 
kuulumiset kännykkäparkeista. Täältä me saimme viime vuonna idean ja 
mallit Ralun omiin kännykkäparkkeihin. Pääsimme mukaan ruotsin tunnille, 
jossa Carina-opettaja oli jakanut opiskelijansa muutamaan ryhmään ja 
näissä pienissä ryhmissä opiskelijamme pääsivät puhumaan ruotsia ja 
tutustumaan nuoriin. 
 
Oppituntien jälkeen söimme lounaan. Lukio tarjosi ne meille.  
 
Iltapäivällä menimme Sigtunan vanhaan kaupunkiin. Olimme tilanneet 
etukäteen 45 min opastuksen Sigtunan historiasta ja opas oli hyvä, puhui 
selkeästi ja ymmärrettävästi. 
 
Iltapäivän vietimme ostoskeskuksessa Solnassa ja söimme yhdessä. 
 
Toisen päivän aamuna ohjelmassa oli Tukholma ja ensin menimme 
Kuninkaanlinnan Livsrustkammaren- museoon, jossa meille oli varattu 
opastus. Opas oli oikein hyvä ja puhui ruotsiksi kuuluvalla äänellä. Saman 
oppaan johdolla jatkettiin vielä Gamla Stanissa kävelyopastuksessa. 
Kuulimme suurvalta-ajan historian tarinoita. 
 
Museokierroksen jälkeen opiskelijat suunnistivat pienissä ryhmissä 
Tukholman metroasemilla etsien vastauksia Svenska NU:n kysymyksiin 
asemien taideteoksista. Kuvat taideteoksista näkyvät Raision lukion IG- 
sivuilla. 
 
Meistä opettajista vaikutti, että opiskelijoilla oli hyvä ryhmähenki. Mukana 
oli tänä vuonna todella mukavia opiskelijoita.” 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 



 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


